
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.108.2016
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 23 sierpnia 2016 r.

w sprawie opracowania materiałów planistycznych do budżetu Gminy Olecko

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 8851)) oraz Uchwały 
Nr ORN.0007.51.2015 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem 
uchwały budżetowej zarządzam, co następuje:

§ 1. Przystępując do opracowania projektu uchwały budżetowej Gminy Olecko oczekuje się na zgłoszenia propozycji 
budżetowych.

§ 2. 1. Mieszkańcy gminy, kluby radnych, radni, komisje Rady Miejskiej, rady jednostek pomocniczych, organizacje 
pozarządowe i inne podmioty mogą składać Burmistrzowi Olecka wnioski do projektu uchwały budżetowej w terminie do 
15 września roku poprzedzającego rok budżetowy, którego projekt dotyczy.

2. Przyjmuje się wzór wniosku, zawierający nazwę zadania, opis, uzasadnienie realizacji i szacunkowy koszt, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

3. Wnioski podlegają weryfikacji pod względem merytorycznym i formalno-rachunkowym przez odpowiednie komórki 
organizacyjne urzędu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 
1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150 oraz z 2016 r. 
poz. 195.

Id: 8ED0CF20-77EC-4118-9BF5-9127AA4FEDCE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr ORN.0050.108.2016 
Burmistrza Olecka 
z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

 

Wniosek do projektu uchwały budżetowej Gminy Olecko na rok …………. 

Wnioskodawca  

Nazwa zadania  

Opis wnioskowanego 
zadania 

 

Uzasadnienie realizacji 
zadania 

 

Szacunkowy koszt 
realizacji zadania 

 

Czytelny podpis 
wnioskodawcy lub 
przedstawiciela 
wnioskodawcy 

 

Kontakt do wnioskodawcy  
(imię i nazwisko, adres, 
numer telefonu, adres e-
mail) 

 

 

Oświadczam, iż wyrażam zgodę na podanie do publicznej wiadomości w dowolnej formie 

informacji o tym, iż jestem wnioskodawcą/reprezentantem wnioskodawcy zadania zgłoszonego do 

projektu uchwały budżetowej Gminy Olecko. 

 

………………………..                                               ………………………………………… 

Data                                                                        Czytelny podpis wnioskodawcy  

                                                                             lub przedstawiciela wnioskodawcy 

 

 

Do wniosku można dołączyć listę osób popierających wprowadzenie zadania do projektu 

uchwały budżetowej, zawierającą imię, nazwisko, adres zamieszkania i podpis osoby popierającej. 

 

Id: 8ED0CF20-77EC-4118-9BF5-9127AA4FEDCE. Podpisany Strona 2




